
I Mistrzostwa Polski brzegowo – plażowe (surfcasting) Karwia 2010 
Wyniki 1 (pierwszej) tury, sektor A. 

      Tura 1 

Nr 
zaw 

Imię nazwisko Drużyna 
Tura 1 

- 
Sektor 

Tura 1 – 
Stano-
wisko 

T1 
Długość 

T1 
Ilość 

T1 
Najdł. 
Ryba 

T1 Pkt 
za szt. 

T1 Pkt 
za dług. 

Pkt 
karne 

T1 
Punktacja 

Duże 
Pkt. 

20 Gierowski Leszek Koło Miejskie  Koszalin A 15 155 3 54,00 30 155   185 1 

11 Brewka Sławomir 14 Pasłęk A 16 104 2 55,70 20 104   124 2 

22 Mróz Jacek KONGER Poznań A 14 95 2 50,00 20 95   115 3 

26 Bojanko Marek Lorbas Warszawa A 4 76 2 47,80 20 76   96 4 

23 Ogłoziński Antoni Ścinawa A 18 76 2 45,00 20 76   96 4 

6 Wierczewski Marek Rzemieślnik Bydgoszcz A 11 59 1 58,50 10 59   69 6 

7 Kończakowski Zbigniew Fabryczna Wrocław A 5 58 1 57,30 10 58   68 7 

3 Klamrowski Kazimierz SKWM POMUCHEL Lębork A 10 57 1 56,50 10 57   67 8 

36 Pietrzyk Piotr KONGER Poznań A 12 44 1 44,00 10 44   54 9 

5 Czapliński Zygmunt SKWM DORSZ Wrocław A 9               20 

14 Malinowski Dariusz SKWM POMUCHEL Lębork A 3               20 

18 Chrobak Jacek FSM "SYRENA" Bielsko Biała A 20               20 

9 Bogdanowicz Jan Rzemieślnik Bydgoszcz A 8               20 

15 Bednarski Wiesław Fabryczna Wrocław A 7               20 

24 Frankiewicz Leszek SKWM POMUCHEL Lębork A 6               20 

1 Igielski Andrzej KWS KASZUB Somonino A 13               20 

27 Fiter Arkadiusz Kurnik A 19               20 

35 Krężel Grzegorz 18 Kołobrzeg A 2               20 

28 Woźny Tomasz ZO Elbląg A 17               20 

 
             

Sędzia sekretarz                                                                              Sędzia główny 

Tomasz Borowiecki                                                                           Józef Janowski 



Wyniki 1 – (pierwszej) tury, sektor B. 

      Tura 1 

Nr 
zaw 

Imię nazwisko Drużyna 
Tura 1 

- 
Sektor 

Tura 1 – 
Stano-
wisko 

T1 
Długość 

T1 
Ilość 

T1 
Najdł. 
Ryba 

T1 Pkt 
za szt. 

T1 Pkt 
za dług. 

Pkt 
karne 

T1 
Punktacja 

Duże 
Pkt. 

12 Dawicki Wiesław Rzemieślnik Bydgoszcz B 23 93 2 46,20 20 93   113 1 

30 Zalisz Przemysław KONGER Poznań B 28 93 2 48,50 20 93   113 1 

29 Kościuk Grzegorz SKWM POMUCHEL Lębork B 34 83 2 41,10 20 83   103 3 

34 Bubin Jan KONGER Poznań B 30 54 1 53,70 10 54   64 4 

38 Sobota Leszek SKWM POMUCHEL Lębork B 27 50 1 49,50 10 50   60 5 

17 Szabłowski Roman SKWM POMUCHEL Lębork B 35 44 1 44,00 10 44   54 6 

21 Kulpa Grzegorz Poznań B 29 41 1 40,20 10 41   51 7 

16 Stan Cezary SKWM POMUCHEL Lębork B 31 41 1 40,40 10 41   51 7 

25 Orłowski Krzysztof ZO Elbląg B 37 34 1 33,40 10 34   44 9 

31 Kąkol Arkadiusz SKWM POMUCHEL Lębork B 25 29 1 28,50 10 29   39 10 

32 Duch Jerzy SKWM POMUCHEL Lębork B 22               20 

10 Wysocki Mariusz SKWM POMUCHEL Lębork B 32               20 

2 Pasek Arkadiusz "WIR" Szczodre B 26               20 

4 Grabczyk Adam SKWM POMUCHEL Lębork B 39               20 

13 Mróz Mariusz KONGER Poznań B 38               20 

8 Błasiak Jerzy KONGER Poznań B 21               20 

19 Udziela Rafał Mazowsze Warszawa B 33               20 

33 Mróz Jan KONGER Poznań B 36               20 

37 Michałowski Paweł "ZŁOTY HACZYK" Ostrów Wielkopolski B 24               20 

 
             

Sędzia sekretarz                                                                              Sędzia główny 

Tomasz Borowiecki                                                                           Józef Janowski 



Wyniki 2 (drugiej) tury, sektor A. 

      Tura 2 

Nr 
zaw 

Imię nazwisko Drużyna 
Tura 2 - 
Sektor 

Tura 2 – 
Stano-
wisko 

T2 
Długość 

T2 
Ilość 

T2 Najdł. 
Ryba 

T2 
Pkt 
za 
szt. 

T2 
Pkt 
za 

dług. 

Pkt 
karne 

T2 
Punktacja 

Duże 
Pkt. 

5 Czapliński Zygmunt SKWM DORSZ Wrocław A 20 116 2 61,50 20 116   136 1 

12 Dawicki Wiesław Rzemieślnik Bydgoszcz A 8 97 2 50,00 20 97   117 2 

32 Duch Jerzy SKWM POMUCHEL Lębork A 18 51 1 50,20 10 51   61 3 

14 Malinowski Dariusz SKWM POMUCHEL Lębork A 10 49 1 48,60 10 49   59 4 

10 Wysocki Mariusz SKWM POMUCHEL Lębork A 5 33 1 33,00 10 33   43 5 

7 Kończakowski Zbigniew Fabryczna Wrocław A 13 31 1 30,50 10 31   41 6 

18 Chrobak Jacek FSM "SYRENA" Bielsko Biała A 3 31 1 30,50 10 31   41 6 

21 Kulpa Grzegorz Poznań A 12 31 1 30,50 10 31   41 6 

30 Zalisz Przemysław KONGER Poznań A 6 29 1 28,80 10 29   39 9 

17 Szabłowski Roman SKWM POMUCHEL Lębork A 17 29 1 29,00 10 29   39 9 

22 Mróz Jacek KONGER Poznań A 19               20 

6 Wierczewski Marek Rzemieślnik Bydgoszcz A 4               20 

3 Klamrowski Kazimierz SKWM POMUCHEL Lębork A 14               20 

9 Bogdanowicz Jan Rzemieślnik Bydgoszcz A 15               20 

15 Bednarski Wiesław Fabryczna Wrocław A 16               20 

24 Frankiewicz Leszek SKWM POMUCHEL Lębork A 9               20 

2 Pasek Arkadiusz "WIR" Szczodre A 7               20 

4 Grabczyk Adam SKWM POMUCHEL Lębork A 11               20 

13 Mróz Mariusz KONGER Poznań A 2               20 

 
             

Sędzia sekretarz                                                                              Sędzia główny 

Tomasz Borowiecki                                                                           Józef Janowski 

 



Wyniki 2 (drugiej) tury, sektor B. 

      Tura 2 

Nr 
zaw 

Imię nazwisko Drużyna 
Tura 2 

- 
Sektor 

Tura 2 - 
Stanowisko 

T2 
Długość 

T2 
Ilość 

T2 
Najdł. 
Ryba 

T2 
Pkt 
za 
szt. 

T2 
Pkt 
za 

dług. 

Pkt 
karne 

T2 
Punktacja 

Duże 
Pkt. 

 
            8 Błasiak Jerzy KONGER Poznań B 34 126 3 52,50 30 126   156 1 

34 Bubin Jan KONGER Poznań B 39 82 2 45,50 20 82   102 2 

26 Bojanko Marek Lorbas Warszawa B 23 63 2 32,50 20 63   83 3 

36 Pietrzyk Piotr KONGER Poznań B 29 58 1 57,60 10 58   68 4 

20 Gierowski Leszek Koło Miejskie  Koszalin B 32 50 1 49,50 10 50   60 5 

23 Ogłoziński Antoni Ścinawa B 28 46 1 46,00 10 46   56 6 

1 Igielski Andrzej KWS KASZUB Somonino B 21 28 1 27,20 10 28   38 7 

19 Udziela Rafał Mazowsze Warszawa B 26 27 1 26,50 10 27   37 8 

11 Brewka Sławomir 14 Pasłęk B 33               20 

27 Fiter Arkadiusz Kurnik B 38               20 

35 Krężel Grzegorz 18 Kołobrzeg B 35               20 

28 Woźny Tomasz ZO Elbląg B 27               20 

29 Kościuk Grzegorz SKWM POMUCHEL Lębork B 36               20 

38 Sobota Leszek SKWM POMUCHEL Lębork B 22               20 

16 Stan Cezary SKWM POMUCHEL Lębork B 37               20 

25 Orłowski Krzysztof ZO Elbląg B 31               20 

31 Kąkol Arkadiusz SKWM POMUCHEL Lębork B 30               20 

33 Mróz Jan KONGER Poznań B 24               20 

37 Michałowski Paweł "ZŁOTY HACZYK" Ostrów Wielkopolski B 25               20 

 

Sędzia sekretarz                                                                              Sędzia główny 

Tomasz Borowiecki                                                                           Józef Janowski 

 


